ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

г.о. ЧАПАЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________

                                                    ПРИКАЗ

  от   30.08.2021                                                                                                  №  69/2-од____

Об утверждении Положения о наставничестве  в ГБОУ СОШ № 9г.о.Чапаевск

В целях совершенствования учебно-воспитательного процесса и профессионального

развития педагогов ГБОУ СОШ № 9г.о.Чапаевск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о многофункциональном наставничестве педагогических

работников государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской

области средней общеобразовательной школы №9 городского округа Чапаевск Самаркой

области.

2.Разместить приказ об утверждении Положения о многофункциональном наставничестве

на официальном сайте ГБОУ СОШ №9г.о. Чапаевска (Отв. Бутырцева Е.А.)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   школы _________________________/Э.А.Каткасова/

		2022-01-20T12:26:39+0400
	00cbf0b41950fffd9f
	Каткасова Э.А.